NJM2835
 - 1 - Ver.2018-08-29
NJM2835DL1
低飽和型レギュレータ
■ 概 要  ■ 外 形
NJM2835はバイポーラプロセスを使用し、高耐圧、ローノイズ、
高リップル除去比を実現した出力電流500mAの低飽和型レギュレ
ータです。

 1
2  2
VOUT
VIN
 VOUT
GND
VIN
Bandgap
Reference
Thermal
Protection
NJM2835
- 2 - Ver.2018-08-29
■ 出力電圧ランク
Device Name Vout Device Name Vout Device Name Vout
NJM2835DL1-21 2.1V NJM2835DL1-36 3.6V NJM2835DL1-08 8.0V
NJM2835DL1-22 2.2V NJM2835DL1-37 3.7V NJM2835DL1-85 8.5V
NJM2835DL1-23 2.3V NJM2835DL1-38 3.8V NJM2835DL1-09 9.0V
NJM2835DL1-24 2.4V NJM2835DL1-39 3.9V NJM2835DL1-10 10.0V
NJM2835DL1-25 2.5V NJM2835DL1-04 4.0V NJM2835DL1-12 12.0V
NJM2835DL1-26 2.6V NJM2835DL1-41 4.1V NJM2835DL1-15 15.0V
NJM2835DL1-27 2.7V NJM2835DL1-42 4.2V
NJM2835DL1-28 2.8V NJM2835DL1-43 4.3V
NJM2835DL1-29 2.9V NJM2835DL1-44 4.4V
NJM2835DL1-03 3.0V NJM2835DL1-45 4.5V
NJM2835DL1-31 3.1V NJM2835DL1-46 4.6V
NJM2835DL1-32 3.2V NJM2835DL1-47 4.7V
NJM2835DL1-33 3.3V NJM2835DL1-48 4.8V
NJM2835DL1-34 3.4V NJM2835DL1-49 4.9V
NJM2835DL1-35 3.5V NJM2835DL1-05 5.0V
対応可能な電圧ランクは白い欄で示されます。
NJM2835
 - 3 - Ver.2018-08-29
■ 絶対最大定格    (Ta=25 C)